
 
 

Comunicato Ufficiale n. 39 del 19/12/2018 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY SU PISTA 

Anno sportivo 2018/19 

 

Campionato Nazionale A1 – 11^ giornata 

Gare del 15/18 dicembre 2018 

 

 

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla manifestazione 

in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla posizione dei tesserati. 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
 

 

 

A CARICO DI SOCIETA’ 

 

VISTI GLI ARTT. 1/3/13/28 R.G.C. COMMINA 

€ 700,00 di ammenda a: 

A.S.D. HOCKEY VALDAGNO 1938 (Cod. 3739) 

Per comportamento antisportivo dei propri tifosi i quali, già sanzionati in passato per fatti 

analoghi, per tutta la durata della gara, proferivano insulti nei confronti dell’arbitro di gara 

ed infine, i medesimi tifosi, colpivano con violenza il plexiglas di divisione con il pubblico 

locale. 

 

VISTI GLI ARTT. 1/3/13/28 R.G.C. COMMINA 

€ 300,00 di ammenda a: 

A.S.D. FOLLONICA HOCKEY 1952 (Cod. 3599) 

Per comportamento antisportivo dei propri tifosi i quali, già sanzionati in passato per fatti 

analoghi, hanno proferito frasi offensive nei confronti di un giocatore della squadra 

avversaria. 

 

A CARICO DI ATLETI 

 

VISTI GLI ARTT. 1/28/33 R.G.C. COMMINA 

*2 giornate (1+1 per recidiva) di squalifica ed € 150,00 di ammenda a: 

TATARANNI MASSIMO  (A.S.D. HOCKEY VALDAGNO 1938 - Cod. 3739) 

Per comportamento antisportivo in quanto ha proferito insulti nei confronti dell’arbitro di 

gara. *Recidivo C.U. 69/2016 

 

 

 

 

Il Giudice Sportivo Nazionale 

Hockey su pista 

Avv. Gregorio Stanizzi 

 


